
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Сургут 

30.08.2024                          № СЕНЛ-13- 413/4 

 

О внесении изменений в приказ от 31.08.2021  

№ СЕНЛ-13- 408/1 «О создании Совета по  

обеспечению информационной безопасности 

обучающихся» 

 

В связи с началом нового 2024 - 2025 учебного года и изменением состава 

педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение 1 приказа от 31.08.2021 № СЕНЛ - 13 - 

408/1 «О создании Совета по обеспечению информационной безопасности 

обучающихся», изложив его в следующей редакции:  

 

«Состав совета по обеспечению информационной безопасности  

обучающихся при работе в сети «Интернет» 

1. Председатель Совета: Зиятдинова Татьяна Леонидовна, заместитель 

директора. 

Члены Совета: 

2. Разгарина Елена Александровна, заместитель директора внеклассной 

внешкольной воспитательной работе. 

3. Богданова Юлия Владимировна, методист.  

4. Лавелина Наталья Николаевна, заведующая кафедрой математики и 

информатики, учитель информатики. 

5. Хибатуллина Гульнара Мансуровна, учитель информатики. 

6. Бронникова Анастасия Александровна, педагог дополнительного 

образования.  

7. Курбанова Зимфира Хинабиевна, родитель учащегося 5Д класса, член 

Совета родителей (законных представителей) обучающихся. 

8. Ветчинкина Н.В., администратор официального сайта лицея.»  

 

2. Считать утратившим силу приказ от 31.08.2022 № № СЕНЛ-13- 408/2 «О 

внесении изменений в приказ от 31.08.2021 № СЕНЛ-13- 408/1 «О создании 

Совета по обеспечению информационной безопасности обучающихся». 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно – воспитательной работе Зиятдинову Т.Л.  

 

Директор                                                                                                  Н.Д.Ялчибаева 

 


